
 
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

от 26 июня 2020 г. № 291 

г.Кызыл 

 

О внесении изменений в постановление  

Правительства Республики Тыва  

от 21 июня 2018 г. № 305 

 

 

В целях реализации государственной программы Республики Тыва «Создание 

благоприятных условий для ведения бизнеса в Республике Тыва на 2017-2024 го-

ды», утвержденной постановлением Правительства Республики Тыва от 27 октября 

2016 г. № 450, Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 21 июня 2018 г. 

№ 305 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в рамках реализации 

подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» государствен-

ной программы Республики Тыва «Создание благоприятных условий для ведения 

бизнеса в Республике Тыва на 2017-2020 годы» микрокредитной компании «Фонд 

поддержки предпринимательства Республики Тыва» следующие изменения: 

1) в постановлении: 

а) в наименовании цифры «2020» заменить цифрами «2024»; 

б) в преамбуле цифры «2020» заменить цифрами «2024»; 

в) в пункте 1 цифры «2020» заменить цифрами «2024»; 

2) в Порядке предоставления субсидий в рамках реализации государственной 

программы Республики Тыва «Создание благоприятных условий для ведения бизне-

са в Республике Тыва на 2017-2020 годы» микрокредитной компании «Фонд под-

держки предпринимательства Республики Тыва»: 



 
 

2 

 

а) в наименовании цифры «2020» заменить цифрами «2024»; 

б) в пункте 1 цифры «2020» заменить цифрами «2024»; 

в) пункт 3 дополнить подпунктом «з» следующего содержания: 

«з) создание и обеспечение деятельности «фабрики процессов» и привлечение 

консультантов регионального проекта «Адресная поддержка повышения производи-

тельности труда на предприятиях» национального проекта «Производительность 

труда и поддержка занятости.»; 

г) в приложении к постановлению:  

в правом верхнему углу цифры «2020» заменить цифрами «2024»; 

в наименовании цифры «2020» заменить цифрами «2024». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол 


